
    
    

    
        


        
			
			
				
		
			
			Batima
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			
			
		

		
			
			Produkty
			Služby
			O nás
			Pro partnery
			Blog
			Kariéra
			Kontakty
			
				

			

			
				
				
					
					Produkty
					

				

				
					Pergoly

					
					Hliníkové pergoly
					Hliníková pergola Economy
					
				

				
					Stínění

					
					Slunolamy
					Rolety
					Posuvné okenice
					Žaluzie
					
				

				
					Stavba

					
					Okna
					Vchodové dveře
					Posuvné dveře HS portál
					Provětrávané fasády
					Venkovní parapety
					Brány, branky, ploty
					
				

				
				

				

			

			
				
				
					
						Služby
					

				

				
					Servis a údržba

					Na všechny produkty poskytujeme servisní služby záruční i pozáruční.

					Volejte +420 777 821 230

					
					Více informací
								
									
					
				

				
					Opracování kovů

					Na všechny produkty poskytujeme servisní služby záruční i pozáruční.

					
						Laserování
						
							
						Vysekávání
							
								
					
				

				
					Lakování

					Vyberte si z tisíců barev a povrchů a najděte přesně to pravé pro vás.

					
						Více informací
						
							
					
				

				
					3D skener

					Vysokorychlostní 3D laserový skener dokonale oskenuje terén.

					
						Více informací
						
							
					
				

				

			

			
				
				
					
						O nás
					

				

				
					Historie

					Česká společnost s historií více než 30 let. Za tu dobu se nám podařilo vybudovat jedinečné výrobní technologie.

					
						Více informací
						
							
					
				

				
					Ke stažení

					Letáky, katalogy, montážní návody a další dokumenty ke stžení ve formátu PDF. Konstrukční detaily ve formátu DWG.

					
						Více informací
						
							
					
				

				
					Stroje a vybavení

					Celý proces výroby u nás probíhá pod jednou střechou, v moderním prostředí, které pravidelně rozšiřujeme.

					
						Více informací
						
							
					
				

				
					Reference

					Podívejte se na naše vybrané reference stínící techniky, stavebních a dalších hliníkových prvků.

					
						Více informací
						
							
					
				

				

			

			
		

		
			
			800 100 672
			Poptávka
			

		

	

				
		
			
				Batima
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			
			
				
					

				

				
					
						Otevřít menu
						
						
						
					
				

				
					
						
							
								Produkty
								
								Hliníková pergola
								Hliníková pergola Economy
								Slunolamy
								Rolety
								Posuvné okenice
								Žaluzie
								Okna
								Vchodové dveře
								Posuvné dveře HS portál
								Provětrávané fasády
								Venkovní parapety
								Brány, branky, ploty
								

							
							
								Služby
								
								Servis a údržba
								Laserování
								Vysekávání
								Lakování
								3D skener
								

							
							
								O nás
								
								Historie
								Ke stažení
								Stroje a vybavení
								Reference
								

							
							Pro partnery
							Blog
							Kariéra
							Kontakty
						
						
							Volat
							Poptávka
						

					

				

				
					
						Zavřít menu
						
						
						
					
				

			

		

    

			
  		        


        


    
        
            
                
                    Chyba 404

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        Stránka nebyla nalezena

                        Vámi sledovaný odkaz může být poškozený a nebo byla stránka odstraněna. Můžete zkusit štěstí na domovské stránce nebo nás kontaktovat.

                        
                            Domovská stránka
                                
                                    
                                
                            
                            Potřebuji pomoci
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                

            

        

    




		
		
			
				
					Produkty

					
						Hliníkové pergoly
						Stínící technika
						Stavební prvky
						Všechny produkty
					
				

				
					Služby

					
						Servis a údržba
						Laserování
						Vysekávání
						Lakování
						3D skener
					
				

				
					Ostatní

					
						O nás
						Pro partnery
						Blog
						Kariéra
						Kontakty
					
				


    Newsletter

    Zanechte nám svůj e-mail, abychom Vás mohli informovat o novinkách.

    
        
            
            
        

        
            Souhlasím se zpracováním osobních údajů
        
    



			

			
				
					© 2024 BATIMA API CZECH, k.s. All rights reserved and product information protected. 
 Cookies | Nastavení cookies | Zásady zpracování osobních údajů

				

				
					
                
                                
                
					
                
                
                
					
                
                
                
					
                
                
                
					
                
                
                
				
			

		
		









		

        


